2166 STAGING KOW000745418 33.00 500 500 23.75 11875.00 2.50 296.88 2.50 296.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12468.75

4 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING KOW000745456 36.00 600 600 23.40 14040.00 9.00 1263.60 9.00 1263.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16567.20

Total: 1600 1600 40096.92 1915.02 1915.02 0.00 0.00 0.00 43926.97

Amount 
(INR) :

Forty Three Thousand Nine Hundred and Twenty Six and Ninety Seven paisa Only